
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ 
 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

     

 

РЕШЕНИЕ 

 
 26 мая 2022 г.                                      № 3-9 

  

Об осуществлении полномочий заказчика в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд 

          В соответствии с  частью 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013  № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Муниципальный  Совет  внутригородского  

муниципального  образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

 

РЕШИЛ: 

         1. Установить, что Муниципальный Совет внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное в соответствии с п. 4 ч. 5 

ст. 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

осуществляет полномочия заказчика самостоятельно. 

         2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального 

Совета. 

 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета  М.А. Разинков  
 

 

                                                                      

 


